
FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 "PER GARANTINIIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE j

PUBUIKE"

DATE: I Z02^

I. TE DHENAT PERSONALE

A.Gienealftetet aktuale

EMER GENTIAN

MBIEMER METE
1

ATESI ISUF 1

AMES! EN6JELLUSHE

DATELINDJE 22.04.1976

VENDLINDJE riRANE 1 . , ■ j

VENDBANIM RR. All VISHA, NR. 104, NJESIA ADMINISTRATIVE 2, TIRANE

NR. ID H6a422151A i | " . -i

B.Gienealitete te meparshme

(NSse keni ndryshuar zyrtarisht ndonjg nga te dhgnat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pgrdorur njg gjeneralrtet tjet6r,
qofte edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secllin prej tyre, duke plotesuar tg gjitha tg dhgnat qg jang ndryshuar dhe
aq herg sa .jang ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonj& gjeneraliteti sipas k&saj pike, qS mund t& pengoJS verifikimin sipas
dispozltave ligjit nr. 138/2015, p&rb&nvep&r penale sipas nenit 190 t§Kodit Penal.) , ' '

EMER
(

MBIEMER f

ATESI

AMESI !  : •
DATELINDJE

VENDLINDJE
i  1

(emer, mbiemer, nen^krim)



II. WIARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIIWIT

Une. i/e ngnshkruari /a GENTIAN METE kam marre dijeni dhe jam i vetedijshern se: ̂  ■

a) Ky Formular perben dokument zyrtar qe i drejtohet nje organ! shteteror dhe i
nenshtrohet verifiklmlt dhe publlkimit. '  ."i

b) Pasqyrimi 1 te dhenave te rreme ne kete Formular perben veper pendle dhe
denohet me burgim sipas nenit 190 te Kodit Penal.

!  ! ■ -'Ic) Te dhenat e pasqyruara ne kete Formular i nSnshtrohen verifiklmlt te plote, bfendal
dhe jashte Shqlperise, nga organet shteterore dhe Prokuroria e Pergjithshme. . '

-  ; !

q) Me plotesimin e ketlj Formularl, kam dhene pelqimin per verlflkimln e Qdo te dhene
personale, perfshlrd gjurmet daktiloskopil<e dhe gdo te dhene tjeter blometrike. .

d) Pasqyrimi i te dhenave te paverteta, te paplota, dhe te pasakta ne kete Formular
dhe refuzlmi i depozltimit te gjurmeve daktiloskopike, passjell skuallflklrtiin e
menjehershem dhe ne gdo kohe nga
metejshem i funksionit publlk.

candldiml/zgjedhja/emerlml apo ushtrlml I

e) TrajtimI I te dhenave do te kryhet ne perputhje me legjislaclonin ne fuql per
mbrojtjen e te dhenave personale.

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore n6 rast te deklarimeve te paverteta, te papldta apo
te pasakta, konfirmb] saktesine e te dhenave te pasqyruara ne kete Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI TE

BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE I GJITHE FORMULAR!!

(em^r. mbiemdryhenshkrim)

(emer, mbiemer, neffi(hkrim)
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I. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

^  denuar ndoniehere me vendim giyaesor te formes se orere naa nie ̂ utorifRt
Qivaesor shqiptar ose / huai? fVendos X oerbri r

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e mgposhtm'e:

rterforme^seiprereR

^)VjBpra?^ ?i^ilen|jeni?d6h^^

.4

2. A ie^ydenuar moburaim me vendim aivaesor ioperfundimtar nda nie autoritet aivaesor
shaiotar dse:^^^ pehale\ie Dazaiidhur me veridim qlyqesolr t§ 'fdrm§s
se'DterSfWendos-X 6&rbh' b^raiiaies) ' ' T

PO JO X

N6se po, specifikoni 16 dhenat e m6poshtme:

Te dhenat e vendimit gjyqesor
•' "^'XefdKeriatSiS
!  ̂ yend^rm^^g

■ .;i6per$®^tanf^

^yepra)pehale;p&hteicilenvjenitd6Ku'ar^^^^^^

ik
;  i'

•  1

1

A

1

A  ̂

Me
(emer, mbiemer, n^hkrim)

■3



' r ' ̂
- .V'•«'-•

PO JO X

N6se po. specifikoni te dhfinat e meposhtme:

-

•

4. A keni aene ndonfehere i ndaluar aoo arrasi]
uar naa oraanet naiybaftit^f:

1

Je. oer krverian a

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme

^Qrgapijgr^igg Arsyet

ipipS
(

-

j
1

5. A eshte caktuar ndai tush ndoniehere mase shtrenauese e siaurise oersonale. ne fuai

PO JO X

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

(emer, mbiemer, li^ hkrim)
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MASAT SHTRENGUESE tE SIGURISE
' - PERGJIGJE

'AKwaUShtfneifuai m^vokuari

Garancialpasurore

E^rrestffi

Nese po, specifikoni te dhSnat e meposhtme;

ifPpta. .
jr jt.'

meplapjehalip^^^^
• ii^iCilenvakuzoheshitU 3

.  . . .ill !»' 1 . 1 '

mjm
'.'11-- 1 1 .

■  !
i' •!' !
Ji • ' i. , '

11' . • i
.  -'if ' .

•' ii. i •: .'

4

.;:' li ;' ;^ ,
■.5?; ; Ei;

.  ?' \

.  !:-p:, ! ■

6. A

meJ(Qi§ijeife" "'
urdher kerkimi nderkombetarSlidhur

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Qyteti; SHteti-
.p. j" ■■ ' •'
I..-"!-.,'-" /.EM

■ ;
-

7. A eshlle:marre nddrii^^^ e debimit naa nfeshteti huai?
e rreaullave te emiaracionit ae

kan§ te beih&Jme.rmau aoo hvrie-dalies ne ni§ tern'tor te nie shteti te huai) fVendos
X D^rbri D^iiaies) I i '

PO JO

Yici<. ■
(emer, mbiemer, net^krim)
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Nes6 po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

aWpap

r

•  f i

\  'V

8.A kem jetuar ndonieher^ iashte territorit fe Reoublikiif! sS Shain^ri<:i! ner itip s/i»mp
muai? (V^hdSs X pSrt}ri D^roiinjRfi)

PO X JO

Nese po, specifikoni dhenat e meposhtme:

sel

^; Periubhafc

Torino, Modena, ITALI TURIZEM Korrik-i

Shtator 2

5usht-

316

Via Casella 66, Torino, Italia
VIA CherubinI 44, Torino, Italia

Via Lulgi Cerreti 53, Modena, Italia' •

-

(

1

Duke qenfe 1 vetedljshem per pasojat llgjore nS rast te deklarimeve te paverteta, te paplota apo te'
pasakta, konflrmoj saktesirie e t6 dhenave te pasqyruara n6 kete Formuiar.

(emer. mbiemerl nenshkrim)

Shenim: Ne rast refehmi te akteve, vendimeve dhe dokumenteve t^ caktuara, bashkengjitini nje
kopje te tyre ketij Forwulari, |
Nese pjese te caktuara te Formularit Jane te pamjaftueshme p&r deklarimin e te dhenave, shto aq
pjese sa ju he'vojiten p§rp'asqyrimin e te gjitha t^ dlibnave.

(emer, mbiemer, nensm^iih)

6


